[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯКОВЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	20.01.2022
	с. Яковлевка
	№
	21  -НПА

О признании утратившими силу постановлений  Администрации Яковлевского муниципального района»
В целях обеспечения информационной открытости деятельности органов местного самоуправления Яковлевского муниципального района, в соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Яковлевского муниципального района,  Администрация  Яковлевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации Яковлевского муниципального района:
- от 18.04.2016 № 125-НПА «Об утверждении административного регламента Администрации    Яковлевского муниципального района по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля  за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах муниципального района»;

- 12.07.2017 №  574-НПА «О внесении изменений в административный регламент по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального  контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах муниципального района»;

- от 24.03.2020 № 167-нпа «О внесении изменений в постановление Администрации Яковлевского муниципального  района от 18.04.2016 № 125-НПА «Об утверждении административного регламента Администрации    Яковлевского муниципального района по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах муниципального района».
2. Руководителю аппарата Администрации Яковлевского муниципального  района (Сомова О.В.)  обеспечить  размещение  настоящего постановления
в газете «Сельский труженик» и на официальном сайте Администрации Яковлевского муниципального района в сети  Интернет.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации Яковлевского муниципального района.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава района – глава Администрации

Яковлевского  муниципального района                                          Н.В. Вязовик